Diário Oficial de Presidente Prudente ICP

Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP

Diario criado pela Lei Municipal 9.118/2016 s
www.presidenteprudente.sp.gov.br es consicação dog

Presidente Prudente, 7 de junho de 2023 Ano VI - Edição Nº 1330-B Página 3

Atos Oficiais

Secretaria Municipal de Administração

Decretos

CIDADE DE

** PRESIDENTE
à PRUDENTE

DECRETO Nº 34.341/2023

Dispõe sobre alteração na composição

do Conselho Municipal de Alimentação

Escolar - CAE e dá outras

providências.

EDSON TOMAZINI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE PRUDENTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e

Considerando o Decreto nº 33.237, de 7 de julho de 2022, que dispõe

sobre a nomeação dos membros do Conselho Municipal de Alimentação Escolar -

CAE, para o biênio 2022/2026, alterado pelo Decreto nº 33.503, de 21 de setembro de

2022;

Considerando a solicitação de atualização de membros solicitada pelos

órgãos especificados;

DECRETA:

Art, 1º Ficam alteradas as seguintes representações no Conselho Municipal de

Alimentação Escolar - CAE, nomeado pelo Decreto nº 33.237/2022, e alterado pelo

Decreto nº 33.503/2022, ficando assim nomeados:

“Ar IS (.)

I- representante suplente do Poder Executivo: Évelin Caroline Cardoso

Rodrigues;
H — representantes dos professores e funcionários da Educação:

Gislaine Aredes Soares dos Santos e Kelly Cristina Torres, titulares, e
Marcia da Silva Mendes e Reinilda Diaz Martinez Costa;

MW (..)
IV — representantes da sociedade civil: Isabela Cristina da Silva e

Antonio Mendes Neto, titulares, e Patricia de Goes Araujo e Valdecir

Alves, suplentes”.

Art, 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 10 de maio de 2023.

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Diário Oficial de Presidente Prudente ICP

Brasil
Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP Ç

Diario criado pela Lei Municipal 9.118/2016 id
www.presidenteprudente.sp.gov.br ca contação ig

Presidente Prudente, 7 de junho de 2023 Ano VI - Edição Nº 1330-B Página 4

xe WS 94 CIDADE DE

Em - PRESIDENTE
PRUDENTE

Presidente Prudente, Paço Municipal “Florivaldo Leal”, 1º de junho de

2023.

EDSON TOMAZINI

Prefeito Municipal

JOÃO DONIZETE VELOSO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Administração

SIRLEI APARECIDA GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA
Secretária Municipal de Educação

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020